Заведующему МБДОУ

«Буретский  детский сад»

Григорьева Т.Е.

от_________________________

                                                                                             (ФИО заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

О зачислении в дежурную группу МБДОУ «Буретский детский сад»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «Об объявлении в

РФ нерабочих дней» от 25.03.2020 г. № 206, Указом Президента от 02.04.2020 г. № 239 «О

мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на

территории РФ в связи с распространением короновирусной инфекции (COVID-19)»,

письма Минпросвещения России от 20.04.2020 № ГД-65/3 «О направлении методических

рекомендаций».

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь),_____________________________________

_____________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

Воспитанника/цы ___________________________________________

(наименование группы, которую ребенок посещает постоянно)

В дежурную группу на период с «___» _________20__г. по  «___» ________20__г.

Дополнительно сообщаю ________________________________________

______________________________________________________________

(указать категорию работника в соответствии с Указом Президента РФ от

25.03.2020 г. № 206.)

Число _________________                                               подпись_____________